
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

сем, № skL.
г. Артемовский

г

Об утверждении результатов муниципальной спортивно-образовательной игры 
«Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных 

организаций Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципальной спортивно
образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных 
образовательных организаций Артемовского городского округа, утвержденных 
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 12.01.2023 г 
№14 «Об утверждении положений о проведении мероприятий муниципального 
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» на 
февраль 2023 года», приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 14.07.2022 №245/1 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа 
«Белый парус» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципальной спортивно-образовательной игры 

«Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных 
организаций Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципальной 
спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся 
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа, 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся 
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта 
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» 
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
________________  № ________

Результаты муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, 
вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций

Артемовского городского округа

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
Возрастная категория 7-8 лет

1 Команда «Звезда» 
Мадиярова Лидия 
Глазков Александр 
Курина Милана 
Мельникова София 
Гладких Ева

МБОУ «СОШ №6» Васильева Т.В. 74,2

2 Команда «9 рота» 
Гарифулин Роман 
Ермолов Павел 
Гимранов Максим 
Кудрин Иван 
Трифонов Константин

МАО У «СОШ №8» Хайрутдинова С.В. 66,0

3 Не присуждалось
Возрастная категория 9-10 лет

1 Команда «Красная 
звезда»
Абдрахманов Диана 
Карфидова Варвара 
Зуев Матвей 
Фадеев Никита 
Абдрахманова Софья

МАОУ ЦДО 
«Фаворит»

Курманова Ю.С. 87,3

2 Команда «Наследие» 
Никифоров Матвей 
Бабакова Дарья 
Виноградов Иван 
Шитова Александра 
Шлыкова Дарья

МБОУ «СОШ №14» Шитова О.А. 84,3

3 Команда «Защитники 
Родины»
Галиахметова Валерия 
Епанчинцев Сергей 
Попова Любовь 
Юдин Даниил 
Везирова Виктория

МБОУ «СОШ №3» Кара В.В. 77,7


